[image: Веселовское СП _одн]
СОВЕТ
 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
23.03.2017                                                                                             №36/153
ст-ца Веселая

О признании утратившим силу решения Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 25 июля 2013 года №57/163 «Об утверждении правил землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Павловского района»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», р е ш и л:
1. Решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 25 июля 2013 года №57/163 «Об утверждении правил землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Павловского района» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте http://admveselovskoesp.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Веселовского сельского поселения Павловского района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Веселовского сельского поселения
Павловского района								А.А. Костюк
image1.jpeg